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Settore Ambiente e Patrimonio

Elenco di rivenditori di biciclette elettriche a pedalata assistita e dei modelli disponibili con

relativi prezzi al pubblico.

A seguito della pubblicazione dell’avviso approvato con deliberazione GC 391/2016 sono stati

accreditati i seguenti tre rivenditori:

1. CICLI CHELI BICICLETTE E ACCESSORI DI FRANCO CHELI — loc. Cermone; Pizzoli (AQ)

2.
3.

“ATERNO GAS E POWER SRL — Via Campo di Pile snc; L’Aquila

ENEL ENERGIA SPA — Viale Regina Margherita; Roma

Sono elencate di seguito le marche e i modelli proposti per la vendita da ciascuno con il relativo

prezzo al pubblico comprensivo di IVA:

1. CICLI CHELI BICICLETTE E ACCESSORI DI FRANCO CHELI:

Bianchi E-JAB 27.1 full s. XT11SP-W/Bosch Performance line

Bianchi E-JAB 27.2 full s. XT/SLX10SP-W/Bosch Performance line
Bianchi E-JAB 27.3 full s. XTUltramix10SP-W/Bosch Performance line
Bianchi ASCENT 27.5 plus XT11SP-W/Yamaha X94 system 500 Wh
Bianchi ASCENT 27.5 plus XT11$P-W/Yamaha X94 system 400 Wh
Bianchi ASCENT 27.5 blus XT/Deore10SP-W/Yamaha X94 system 400 Wh
Bianchi MANHATTAN unisex XT/mix10SP-W/Shimano Steps e-6000
Bianchi MANHATTAN unisex alfine/mix8SP-W/Shimano Steps e-6000
Bianchi MANHATTAN gent XT/mix10SP-W/Shimano Steps e-6000
Bianchi MANHATTAN gent alfine/mix8SP-W/Shimano Steps e-6000
Bianchi E-DANCE nexus 7SP Roller BR gent

'~ Bianchi E-DANCE nexus 7SP Roller BR lady

Bianchi PUCH e-going new altus 7V gent

Bianchi PUCH e-going new altus 7V lady

Settore Ambiente e Patrimonio
Via Aldo Moro n. 30 - 67100 L’Aquila
PEC: ambiente@comune.laquila.postecert.it
www.comune.laquila.it

€.4.790,00
€.4.190,00
€.3.§90,oo
€.3.690,00
€.3.590,00
€.3.190,00
€.2.690,00
€.2.890,00
€.2.690,00
€.2.890,00
€.1.899,00
€.1.899,00
€.1.390,00

€.1.390,00
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Gepida Ciclo 20/24 tre ruote
Gepida Ciclo 26 Maestrale

Gepida Ciclo 26 Berig-17/19

Gepida Ciclo 26 Reptila 44/49
Gepida Ciclo 27 Ruga 17/19/21
Gepida Ciclo 27 Asgard 17/19/21
Gepida Ciclo 27 Asgard full 17/19/21
Gepida Ciclo 28 Alboin 52/56 uomo
Gepida Ciclo 28 Alboin 48/52 donna
Gepida Ciclo 28 Reptila 45/50
Gepida Ciclo 29 Ruga 17/19/21
Gepida Ciclo 29 Asgard 17/19/21

Cube Crosé Hybrid One 400

Cube Cross Hybrid One All Road 400
Cube Touring Hybrid One 400

Cube Travel Hybrid One 400

Cube Cross Hybrid Pro All Road 400
Cube Cross Hybrid Pro 400

Cube Cross Hybrid Race All Road 400
Cube Cross Hybrid SL All Road 500
Cube Touring‘Hybrid 400

Cube Touring Hybrid Pro 500

Cube Touring Hybrid Exc 400

Cube Touring Hybrid SL 500

Cube Travel Hybrid 400

Cube Travel Hybrid 400 b/w

Cube Travel Hybrid RT 400

Cube Travel Hybrid Pro 400
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 €.1.399,00

€.1.180,00
€.2.649,00
€.2.678,00
€.2.498,00
€.3.195,00
€.4.295,00
€.2.649,00
€.2.649,00
€.2.678,00
€.2.498,00
€.3.195,00

€.1.699,00
€.1.799,00
€.1.899,00
€.1.999,00
€.2.099,00
€.1.999,00
€.2.599,00
€.2.999,00
€.2.099,00
€.2.399,00
€.2.599,00
€.3.199,00
€.2.699,00
€.2.499,00
€.2.349,00
€.2.599,00
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Cube Trayel Hybrid RT Pro 400

Cube Delhi Hybrid 400

Cube Delhi Hybrid Pro 500’

Cube Elly Ride Hybrid 400

Cube Elly Cruise Hybrid 400

Cube Stereo Hybrid 120 One 400

Cube Sting WLS Hybrid 120 SL 500 27.5

Cube Sting WLS Hybrid 14Q SL 500 27.5

Cube Stereo Hybrid 120 HPA Pro 400

Cube Stereo Hybrid 120 HPA Race 500

Cube Stereo Hybrid 120 HPA SL 500

Cube Stereo Hybrid 120 HPA Race 500 27.5
Cube Stereo Hybrid 120 HPA SL 500 27.5
Cube Stereo Hybrid 120 C:62 SL 500 29

Cube Stereo Hybrid 120 C:62 SLT 500 29
Cube Stereo Hybrid 140 HPA Pro 400 27.5
Cube Stereo Hybrid 140 HPA Race 500 27.5 -
Cube Stereo Hybrid 140 HPA SL 500 27.5
Cube Stereo Hybrid 140 HPA SLT 500 27.5
Cube Stereo Hybrid 160 HPA Race 500 27.5
Cube Stereo Hybrid 160 HPA SL 500 27.5
Cube Stereo Hybrid 160 Action Team 500 27.5
Cube Reaction Hybrid One 400 |
Cube Access WLS Hybrid One 400

Cube Natuaral Hybrid 500

Cube Suv Hybrid Pro 500 27.5

Cube Suv Hybrid Race 500 27.5

Cube Suv Hybrid 45 SL 500 29

Cube Access WLS Hybrid Pro 400
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€.2.599,00

€.2.699,00
€.3.399,00
€.2.299,00
€.2.399,00
€.2.799,00
€.3.499,00
€.3.999,00
€.3.099,00
€.3.999,00
€.4.999,00
€.3.499,00
€.4.199,00
€.4.699,00
€.6.399,00
€.3.599,00
€.4.199,00
€.4.799,00
€.5.699,00
€.3.999,00

- €.4.799,00

€.5.799,00
€.1.799,00
€.1.799,00
€.3.699,00
€.2.499,00
€.3.499,00
€.3.699,00
€.1.999,00
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Cube Access WLS Hybrid Race 500
Cube Access WLS Hybrid SL 500
Cube Reaction Hybrid HPA Pro 400
Cube Reaction Hybrid HPA Race 500
Cube Reaction Hybrid HPA SL 500
Cube Reaction Hybrid HPA SLT 500
Cube Reaction Hybrid HPA Eagle 500
Cube Elite Hybrid C:62 Race 500 29
Cube Elite Hybrid C:Gé SL 500 29
Cube Elite Hybrid C:62 SLT 500 29

Olympia Performer 29 front

Olympia Performer 650 plus 29 front
Olympia Elektra 8V comfort
Olympia Energy 2

Olympia Enefgy 3

Olympia Energo

Armony Taormina
Armony Perugia

Armony Firenze

Armony Firenze Advance
Armony Riccione Advance
Armony Verona Advance
Armony Torino

Armony Cortina

Armony Treviso Promo
Armony Treviso

Armony Roma Advance

Settore Ambiente e Patrimonio
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www.comune.laquila.it

€.2.499,000

€.3.299,00
€.1.999,00
€.2.499,00
€.2.799,00
€.3.299,00
€.4.799,00
€.3.299,00
€.3.999,00
€.5.999,00

€.2.372,00
€.3.228,00
€.2.462,00
€.1.449,00
€.1.449,00
€.1.186,00

€.769,00
€.799,00

€.899,00

€.990,00

€.1.149,00
€.1.190,00
€.1.490,00
€.1.490,00
€.1.990,00
€.2.430,00
€.1.210,00
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Armony Monza €.1.490,00
Armony Milano €.1.244,00
Armony Campione €.1.449,00
Armony Campione Sport 500W €.2.290,00
Armony Livigno motore posteriore €.1.690,00
Armony Livigno Sport 500W €.2.249,00.
Armony Livigno Evolution €.2.290,00
Armony Elba ‘ ' €.990,00
Armony Lingotto €.1.450,00
Elios Ampere 27.5 Plus 11v GX 630W €.3.484,00
Elios Ampere 27.5 Plus 11v GX 417W €.3.127,00
‘Elios Ampere 27.5 Plus 11v SLX 630W €.3.447,00
Elios Ampere 27.5 Plus ilv SLX 417W €.3.050,00
Elios Fat Panther 11v GX 630W €.3.596,00
Elios Fat Panther 11v SLX 417W €.3.346,00
Elios Luke 29er 11v XT E8000 €.3.477,00
Elios Luke 29er 11v SLX E000 €.3.224,00
Elios Luke full 27.5 11v SLX E8000 €.3.833,00
Elios Assist 9v Deore E6000 €.2.248,00
Elios Unica 9v Deore E6000 €.2.248,00 V
Elios Deluxe 28" €.1.253,00
Elios E.Futura €.1.565,00
2. ATERNO GAS & POWER SRL:
- o Starbike 36V €.1.159,00
e C(Crystal €.1.399,00
e Ultra €.1.499,00
e EcoBend €.1.239,00

Settore Ambiente e Patrimonio
Via Aldo Moro n. 30 - 67100 L’Aquila
PEC: ambiente@comune.laquila.postecert.it 5
www.comune.laquila.it
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E-Adverture

Fatbike

3. ENEL ENERGIA SPA:

Atala E-way

Atala E-run

Atala B-cross HF CX
Atala B-ride HF

Piaggio WI-bike active
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€.1.399,00

€.2.299,00

€.950,00
€.1.100,00
€.2.150,00

-€.2.150,00

€.3.500,00

te

ardis



